平成 21 年 3 月 2 日
各   位

株  式  会  社   I  H  I
東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号
代表取締役社長 釡  和明

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･IR 室長 竹園 良雄
T E L 0 3 ‐ 6 2 0 4 ‐ 7 0 3 0

社外監査役候補者について

当社は，下記のとおり，社外監査役候補者を内定いたしましたので，お知らせいたしま

す。
 平成 21 年 6 月下旬開催予定の当社第 192 回定時株主総会にて決議される予定です。

記

・社外監査役

能
の

仲
な か

 久 嗣
ひさつぐ

 （現：株式会社東芝 取締役 代表執行役副社長）

以   上